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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

9257593

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            E03207864

*0822925759325531239001*
0822925759325531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2022
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 504,205.59 100.00% 558,849.32 100.00% 0.00 744.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -4.52%

TOTAL                         504,205.59 100.00% 558,849.32 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO            532,998.09 SALDO INICIAL             504,205.59 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                57,214.96 - I.S.R. RETENIDO (.08%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                   2,571.23 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/08/2022 = SALDO ACTUAL            558,849.32 COMISIONES COBRADAS              744.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -4.52%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)                    

 CORTE AL 31/08/2022 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $504,205.59)

Comisiones
744.00

Otros Cargos
1,827.23

Saldo final
558,849.32

Abonos
57,214.96

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-JUL-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                504,205.59

 01-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             315.00                                 504,520.59

 01-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           6,479.70                                 511,000.29
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,059.07                                 515,059.36

 01-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   4.41           515,054.95

 01-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.71           515,054.24

 01-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  90.72           514,963.52

 01-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          14.52           514,949.00

 01-AGO-2022 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-003228541                                                      299.00           514,650.00

 01-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          47.84           514,602.16

 01-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  93.36           514,508.80

 01-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          14.94           514,493.86

 02-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             315.00                                 514,808.86

 02-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   6.31           514,802.55

 02-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.01           514,801.54

 03-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,067.17                                 518,868.71

 03-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  93.54           518,775.17

 03-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          14.97           518,760.20

 04-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 518,865.20

 04-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.47           518,863.73

 04-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.24           518,863.49

 05-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 518,968.49

 05-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   2.42           518,966.07

 05-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.39           518,965.68

 08-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 519,070.68

 08-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,632.01                                 521,702.69

 08-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.47           521,701.22

 08-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.24           521,700.98

 08-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  36.85           521,664.13

 08-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           5.90           521,658.23

 09-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             525.00                                 522,183.23

 09-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   8.30           522,174.93

 09-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.33           522,173.60

 10-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             630.00                                 522,803.60

 10-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   9.77           522,793.83

 10-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.56           522,792.27

 11-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             210.00                                 523,002.27

 11-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   2.94           522,999.33

 11-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.47           522,998.86

 12-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             420.00                                 523,418.86

 12-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   5.88           523,412.98

 12-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.94           523,412.04

 15-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             315.00                                 523,727.04

 15-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                                 523,832.04

 15-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   4.41           523,827.63

 15-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.71           523,826.92

 15-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   2.42           523,824.50

 15-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.39           523,824.11

 16-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             738.24                                 524,562.35

 16-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  10.34           524,552.01

 16-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.65           524,550.36

 17-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             315.00                                 524,865.36

 17-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   4.41           524,860.95

 17-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.71           524,860.24

 18-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,484.28                                 526,344.52

 18-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  33.21           526,311.31

 18-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           5.31           526,306.00

 19-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           6,491.53                                 532,797.53

 19-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 144.58           532,652.95

 19-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          23.13           532,629.82

 22-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             735.00                                 533,364.82

 22-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  10.29           533,354.53

 22-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.65           533,352.88

 23-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           9,230.94                                 542,583.82

 23-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 210.43           542,373.39

 23-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          33.67           542,339.72

 24-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          15,207.02                                 557,546.74

 24-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 347.87           557,198.87

 24-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          55.66           557,143.21

 25-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             630.00                                 557,773.21

 25-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  13.57           557,759.64

 25-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           2.17           557,757.47

 26-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             210.00                                 557,967.47

 26-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   2.94           557,964.53

 26-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.47           557,964.06

 29-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             315.00                                 558,279.06

 29-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             315.00                                 558,594.06

 29-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             420.00                                 559,014.06

 29-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   5.36           559,008.70

 29-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.86           559,007.84

 29-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   6.31           559,001.53
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 29-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.01           559,000.52

 29-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   5.88           558,994.64

 29-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.94           558,993.70

 30-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             525.00                                 559,518.70

 30-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  10.20           559,508.50

 30-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.63           559,506.87

 31-AGO-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             210.00                                 559,716.87

 31-AGO-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   3.89           559,712.98

 31-AGO-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.62           559,712.36

 31-AGO-2022 0000000  COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS                                                             744.00           558,968.36

 31-AGO-2022 0000000  I V A CONSULTAS                                                                                119.04           558,849.32

                         TOTAL                                                              57,214.96             2,571.23           558,849.32

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-JUL-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

EB3A9E4B-EF0C-42E9-A7BB-4A2A47AA9297

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2022-09-02T02:44:51

2022-09-02T02:44:51

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZjpS:Za;P;YYcheEaE;ALjEahgbPjcbZ
ZlXZ5:PYlvhTkt2INL;4NVnGvWIi::XZlXZ
zcbRxwPSUTSZwXYSuSyyZSWvSvTuXTQbzcR
XPyp9cPE1BFoa38cCSUoc2Irh6KxyET8KDP
TuDRd1IWjqF9sv;rpPu5HiXTY3HLC5qc0j8
XFwL8o0068oVezuVWaEGtpTxjEdoeM6t7KR
MlAf8LVVZ:3:xEgS21;EPKcNbolKMbHTEv0
15cLVD9SCe7UgwaSszLyWWpPasGkbIW:C2P
z8LgJ9M7;G0F0JJ5pD08S0NcxY5H4fKF1qP
uOMIlzTZG1kQvFtS2Pv1LpRqIjfk0dkZeRP
PksW7NOMHgYMsJPAsOxCM;T1WOL4EHuO:m8
WUZ8yc1e8n2ZfQbqZ8nb0zI4QLiHB8Z8kW0
i0efnzVQcNd5;ECaaigOq1vAxc4CIccaSBX
8GapYNfQc4mEeQ:teKsuHOgOM44STjiXiPR
JSYRY7IH2TWkD5vZsXsiaPVlrnIsarJIFo:
5X8MFEBPDU0iDSVqkZIKjT6ao:JgrUf6pyP
hBGVa3DHDhaxsBpwkLJ7nTNrnV48t6YIcO8
hfiLsPztD2QRhH84eh2ze1RxY5WczzWfHj2
vtjgr58dImaiSiRtvlggCb6lgaw6idI8LO0
J8lInbdWfz4pAzcSH2dN9bVMUpFf:rlCASP
SCSRLN3h1U52SG23jbundKuyk6MvISjbj;X
Zs:Z;CQmZ3;7kl9AxqnJYWtfx4Tjg9wryTP
ucSZdaLqB:37m1g7E0tiB4xLgaL:IQft990

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Iv6+7UbXO/NB5Ka/IGPUfA9oAo4QdSZKBxFbFu9VUc5IPpYXqUUnIFWr8ZaH93yzb4WK1PzyLD8Nk2CDpl0OR3c+DzRv2ti0fzky72dKrj8/FRfsvZbGsFDjm3SXderXeqTtqTMnQfcCXYY4Z

ILJGYTEex3uzvKGlIaRE133y68u0HiukY4NhXdQkUUnU286UoQ6VSAJJtPnctNRo08kDiGW9nv3UqVio0IyX9ea8g37mEHvQxwvxZysQ0pMWduiGskpGGAsu+FB80e3l/KbbzjSjmBwsGx9bx

nc8/8JumyDzGBV4blKfTB4evbQZGQKMHfd8cUhMzpMu10BjfKWTw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

yvcV9MleSQ+93GI9k+R8SmiGq/mWqVZQ3eVZ7M6pslB74MP+pZzJmV404mZ1QPQl/zMB0rOM8/aLl0x/ZrjITu0IcAA87zAEh2ANMZ95D83aP+QH/16d+If4QWiF1v56V29qGS+TgEj5/R07H

kcRPgOPscQOCNstvcrdBHR7TG/hOsu0EQ4R7e9IBygkZOLeLYepuTJR1fAzrsSm5mOtNWiEGSvRQlJj+lHk8HF2tokjDFCpcYg1ZdF8YwmJetGra/W3jeXtGnAGTpBFAC4AP7YFTxvV82EI5/

W2XMgBTTi4xVKrv+o4WXsYeLKb7UNeEqqfaBaz1fnMBslINQlcig==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|EB3A9E4B-EF0C-42E9-A7BB-4A2A47AA9297|2022-09-02T02:44:51|INT020124V62|Iv6+7UbXO/NB5Ka/IGPUfA9oAo4QdSZKBxFbFu9VUc5IPpYXqUUnIFWr8ZaH93yzb4WK1

